Avenida Brasil, N® 699, Lt.l6, Qd, 05, Setor Coimbra em

Araguaina - TO, CEP: 77826-566.

Parágrafo Único A  empresa iniciou ' suas atividades em

15/06/2005 e seu prazo de duração é por tempo indeterminado,

(art. 997, II, CC/2002).

2*- O Capital Social é de R$ 720.000,00, (setecentos e vinte

mil reais) dividido em 720.000 (Setecentos e vinte mil)quotas

de R$ 1,00 (hum real) cada uma, integralizadas em moeda

corrente do Pais, no ato da constituição, distribuido entre os

sócios da seguinte forma:

WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA,

social da empresa,

e  oito mil) quotas no

quarenta e oito mil reais).
LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA, com 10% das quotas do capital social

da. empresa, equivalente a 72.000 (setenta e dois mil) quotas no

valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) art. 997, III,

CC/2002) (art. 1.055, CC/2002).

com 90% das quotas do capital

equivalente a 648.000(seiscentos e quarenta
valor de R$ 648.000,00 (seiscentos e

CERTIFICO O REGISTRO EM 04/02/2019 16:32 SOB 17200599636.

3*- Objeto Social: A sociedade tem como objeto social:

[...]

em regime de comunhãoTO,

residente

I  - A sociedade que tem o Capital Social no valor de R$
720.000,00
720.000

1.450.390,00,{hum

trezentos e noventa reais),

milhão quatrocentos e cinquenta mil

quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo que o
aumento de R? 730.390,00 (setecentos e trinta mil trezentos

e  noventa reais), provenientes das reservas de lucros

acumulados e lucros do exercido, conforme Balanço
Patrimonial encerrado em 31/12/2019. Distribuído entre .os

sócios conforme segue:

(setecentos e vinte mil reais), dividido em

(setecentos e vinte mil)quotas, altera para R$

[...]

milhão quatrocentos e cinquenta mil
no valor de 1.450.390 (hum

trezentos e noventa)

WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA, renuncia o direito de

subscrição das cotas no aumento do Capital Social na mesma

proporção que possuia, portanto subscreve e integraliza
neste ato um aumento de 318.975 (trezentos e dezoito mil

novecentos e setenta e cinco) quotas no valor de R$
318.975,00 (trezentos e dezoito mil novecentos e setenta e

cinco reais) . E o sócio LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA, subscreve

e integraliza neste ato um aumento de 411.415 (quatrocentos

e onze mil e quatrocentos e quinze) quotas, no valor de R$

R$ 411.415,00 (quatrocentos e onze mil quatrocentos e quinze
reais).

4.1 Em estabelecimento eleito como Sede, situado na Avenida

Brasil, N° 699, Lt.l6, Qd. 05, Setor Coimbra em Araguaina -
TO, CEP: 77826-566.

4.2 Em espaço público, onde serão exercidas as atividades da
Sociedade, e cuja ocupação sempre será precedida da devida

[...]

Nas dependências de residência o.u estabelecimento de
contratantes ou clientes onde serão exercidas as atividades

da sociedade.

Cláusula Quinta - Do Capital Social

O  Capitai Social que é de R$

quatrocentos e cinquenta mil trezentos e noventa reais),
dividido em 1.450.390 (hum milhão quatrocentos e cinquenta

mil trezentos e noventa quotas) no valor nominal de R$ 1,00

(um real) totalmente subscritas e integralizadas em moeda

corrente do pais distribuído entre os sócios da seguinte
forma:

WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA, com 6p,67% das quotas do
capital social da empresa ; equivalente

966.975,00(novecentos e sessenta e s4is mil novecentos e

setenta e cinco) quotas no valor de R$ 966.975,00(novecentos
e sessenta e seis mil novecentos e setenta e cinco reais).

LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA, com 33,33% das quotas do capital

social da empresa equivalente a 483.415 (quatrocentos e
oitenta e três mil e quatrocentos e quinze) quotas, no valor

de R$ 483.415,00(quatrocentos e oitenta e três mil e

quatrocentos e quinze reais).

1.450.390,00(hum milhão

a

Da cessão das quotasCláusula Sexta

As quotas são indivisíveis e
transferidas a terceiros sem

não poderão ser cedidas ou
o  consentimento dos outros

sócios, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e

preço direito de preferência para a sua aquisição se postas